

# Gessetti di Liquirizia - Kg. 1

Riferimento GECO100

## Dettagli del prodotto

Gusto	Erbe Aromatiche e Spezie
Colore	Colori Fantasia
Forma	Altre forme
Ingrediente Principale	Altri ingredienti

## Scheda tecnica

Condizioni ottimali di trasporto: max +18 °C, parametri ottimali di conservazione: +15°/+20°C e tasso di umidità compreso tra 40-50%.

## Ingredienti e allergeni

Interno (64%): (Sciroppo di Melassa(contiene solfiti), Farina di **frumento**, Zucchero, Sciroppo di Glucosio, Grasso vegetale (palma), Sale, **latte** intero in polvere, Gelatina alimentare, Aromi, Estratto di liquirizia. Coloranti E100,E120. Olio vegetale (olio di copra), Agente di rivestimento: Cera carnauba) origine EU.

Esterno: Zucchero, amido di riso, Addensante: Gomma arabica, Maltodestrina. Agente di rivestimento: cera carnauba. Colorato con :E101,E133, E120 , E170.

Può contenere tracce di: **soia, frutta a guscio, arachidi.**